муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад №79»

города Ставрополя

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г. Ставрополь № 12-од

«О назначении ответственного в сфере противодействия коррупции в МБДОУ

ЦРР д/с №79»

Во исполнении закона Ставропольского края от 04 мая 2009 года № 25-кз

"О противодействии коррупции в Ставропольском крае" и в целях совершенство-

вания деятельности учреждения по противодействию коррупции в установленной

сфере деятельности, обеспечения реализации мер антикоррупционной направлен-

ности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного в сфере противодействия коррупции в учре-

ждении заместителя заведующего по УВР Царицан Л.С.

2. Утвердить план работы по противодействию коррупции в МБДОУ ЦРР

д/с №79 (приложение 1).

3. Ответственный по противодействию коррупции ежегодно предоставляет

отчет о проделанной работе в учреждении.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий       Н.Е. Пескова

http://education-26.ru/images/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD_%D0%A1%D0%9A_%D0%BE%D1%82_04.05.2009__25-%D0%BA%D0%B7_%D0%9E_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B8%D0%B8_%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%B8_%D0%B2_%D0%A1%D0%9A.pdf
http://education-26.ru/images/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD_%D0%A1%D0%9A_%D0%BE%D1%82_04.05.2009__25-%D0%BA%D0%B7_%D0%9E_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B8%D0%B8_%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%B8_%D0%B2_%D0%A1%D0%9A.pdf

		2022-04-13T15:37:31+0300
	Пескова Нонна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа